证券代码：600477             证券简称：G 杭萧              编号：临 2006-020

浙江杭萧钢构股份有限公司
对外担保公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要内容提示

● 被担保人名称：安徽杭萧钢结构有限公司（以下简称“安徽杭萧”）

● 本次担保数量：人民币 3,000 万元

● 本次是否有反担保：无

● 对外担保累计数量：截至本公告日止，公司对外担保累计金额为人民币 25,600 万元

● 对外担保逾期的累计数量：截至本公告日止，公司无逾期对外担保

一、担保情况概述

公司第二届董事会第六次会议审议通过《关于为控股子公司安徽杭萧钢结构有限公司提

供最高额保证担保的议案》，公司为授信人上海浦东发展银行芜湖支行（债权人）于两年内

为被授信人安徽杭萧提供人民币壹仟万元授信额度所形成的债权提供保证担保。该笔担保合

同已于 2006 年 8 月 14 日到期。

为确保安徽杭萧正常经营，公司此次拟为安徽杭萧延展提供最高额连带责任保证担保，

担保内容：公司为授信人上海浦东发展银行芜湖支行（债权人）于两年内为被授信人安徽杭

萧提供人民币壹仟万元授信额度所形成的债权提供保证担保。保证担保期间按担保合同约定

履行。

公司第二届董事会第十八次会议审议通过《关于为控股子公司安徽杭萧钢结构有限公司

延展提供最高额保证担保的议案》，公司为授信人交通芜湖分行（债权人）于壹年内为被授

信人安徽杭萧提供人民币贰仟万元授信额度所形成的债权提供保证担保。该笔担保合同已于

2006 年 7 月 25 日到期。

为确保安徽杭萧正常经营，公司此次拟为安徽杭萧延展提供最高额连带责任保证担保，

担保内容：公司为授信人交通银行芜湖分行（债权人）于壹年内为被授信人安徽杭萧提供人

民币贰仟万元授信额度所形成的债权提供保证担保。保证担保期间按担保合同约定履行。

截至本公告日止，公司对外担保累计金额为人民币 25,600 万元。

按照中国证监会《关于规范上市公司对外担保行为的通知》（证监发【2005】120 号）

的相关规定，该事项已经公司第二届董事会第三十二次会议审议通过。

二、被担保人基本情况

安徽杭萧系中外合资企业，该公司成立于 1999 年 5 月，注册资本为 210.80 万美元，本

公司投资人民币 1,312.50 万元，占 75%的股权，周金法投资折合人民币 262.50 万元，占 15%

的股权，王更新投资折合人民币 175 万元，占 10%的股权。公司住所：芜湖经济技术开发

区，法定代表人：单银木，经营范围：钢结构工程设计，制作和安装。

截止 2006 年 7 月 31 日，安徽杭萧总资产为人民币 22,134.15 万元，净资产为人民币

11,463.78 万元，资产负债率 48.21％，上述财务数据未经审计。

三、担保协议的主要内容

公司此次拟为安徽杭萧延展提供最高额连带责任保证担保，担保内容：公司为授信人上

海浦东发展银行芜湖支行（债权人）于两年内为被授信人安徽杭萧提供人民币壹仟万元授信

额度所形成的债权提供保证担保。保证担保期间按担保合同约定履行。

公司此次拟为安徽杭萧延展提供最高额连带责任保证担保，担保内容：公司为授信人交

通银行芜湖分行（债权人）于壹年内为被授信人安徽杭萧提供人民币贰仟万元授信额度所形

成的债权提供保证担保。保证担保期间按担保合同约定履行。

四、董事会意见

公司于 2006 年 9 月 7 日，以通讯方式召开了第二届董事会第三十二次会议。审议通过

了《关于为安徽杭萧在上海浦东发展银行芜湖支行延展提供最高额保证担保的议案》、《关于

为安徽杭萧在交通银行芜湖分行延展提供最高额保证担保的议案》

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告日止，公司对外担保累计金额为人民币 25,600 万元，无逾期对外担保。

六、备查文件目录

1、公司第二届董事会第三十二次会议决议；

2、被担保人营业执照复印件

浙江杭萧钢构股份有限公司

                                                   董事会

                                                    二○○六年九月七日